
Posouzení kvalifikace – 

doplnění Zprávy o jednání hodnotící komise 
na zakázku dle § 6 a 178 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů na akci: 

Realizace projektové dokumentace – Expozice v národní kulturní památce 

Císařské lázně Karlovy Vary 

 
Na základě výzvy k doplnění/objasnění nabídky doručil dodavatele č. 1 ROHÁČ STRATIL s.r.o. 

požadovanou odpověď dne 30.11.2021 a doložil požadované vysvětlení formou opravy dokladu ČP ke 

splnění kvalifikačních předpokladů, kde uvedl požadované částky za investiční služby. 

Pořadové číslo dodavatele 

 

č. 2 

Obchodní firma nebo název 

 

 

ROHÁČ STRATIL s.r.o. 

 

Prokázání  

základní 

způsobilosti  

A) Základní způsobilost  

 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti čestným 

prohlášením1 800 , že základní způsobilost ve stanoveném 

rozsahu splňuje. 

Způsobilým není dodavatel, který  

a)byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b)má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci 

daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c)má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 

d)má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ČP ke splnění některých 

kvalifikačních 

předpokladů ze dne 

12.11.2021 (kopie). 

 

Prokázání  

profesní 

způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve 

vztahu k České republice předložením výpisu z 

obchodního rejstříku, pokud je do něj účastník zapsán, 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je 

oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, čímž je myšleno např. příslušné 

živnostenské oprávnění s předmětem podnikání: 

projektová činnost ve výstavbě. 

 

ČP ke splnění některých 

kvalifikačních 

předpokladů ze dne 

12.11.2021 (kopie). 

 

Výpis z OR ze dne 

01.11.2021. 

 

Výpis z veřejné části 

Živnostenského rejstříku 

k 01.11.2021. 
 

 



Prokázání 

technické 

kvalifikace 

C1) členy realizačního týmu, který bude zahrnovat 

nejméně následující specializace: 

 

 

 

osoba působící v oblasti muzeologie nebo konzervace a 

restaurování nebo muzejního managementu  

- min. 5 let praxe v oblasti muzeologie, konzervace 

a restaurování, muzejního managementu (před 

zahájením tohoto výběrového řízení). 

 

architekt  

- autorizovaný architekt s autorizací v oboru 

architektura dle § 4 odst. 2 písm. a) nebo s 

autorizací se všeobecnou působností dle § 4 odst. 

3 podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů; 

- min. 5 let praxe v oboru své autorizace (před 

zahájením tohoto výběrového řízení). 

 

C2/ seznamu minimálně 3 významných služeb, 

realizovaných za posledních 5 let před zahájením 

výběrového řízení 

 

Zadavatel za významnou službu považuje takovou 

referenční zakázku, jejímž předmětem plnění byla 

projektová, architektonická, výtvarná a grafická řešení 

muzejní expozice, která svým charakterem odpovídá 

předmětu plnění této veřejné zakázky tzn. realizované 

expozice musí splňovat tato kritéria: 

- minimálně jedna expozice byla realizována v 

památkově chráněném objektu, nebo objektu v 

památkové zóně nebo památkové rezervaci; 

- alespoň jedna realizovaná expozice je 

koncipována pro dětského i dospělého 

návštěvníka; 

- alespoň jedna z významných služeb byla 

provedena ve  finančním objemu minimálně 1 mil. 

Kč bez DPH.  

 

ČP ke splnění některých 

kvalifikačních 

předpokladů ze dne 

12.11.2021 (kopie) 

 

Mgr. Lubomír Zeman, 

poddodavatel – předložen 

závazek ze dne 12.11.2021 

Doba praxe od roku 1992 

– do 2021. 

 

MgA. Bronislav Stratil 

Pracovněprávní vztah 

k dodavateli,  

Doklad o autorizaci pro 

obor architektura ze dne 

29.10.2014. 

Doba praxe od roku od 

11/2011 dosud. 

ČP o nezahájení 

disciplinárního řízení 

§§20, 21 z.č. 360/1992 Sb. 

 

Revitalizace – Dům U 

zlatého prstenu se stálou 

multimediální expozicí – 

doba Karla IV. včetně 

dětské expozice, doba 

realizace 2016 – 2017, 

cena 1,8 mil. Kč, 

památkově chráněný 

objekt, dětská linka – ano. 

 

Rekonstrukce 

Novomlýnské věže s 

multimediální expozicí –

Praha hoří!, doba realizace 

2016 – 2017, cena 700 tis. 

Kč, památkově chráněný 

objekt, dětská linka – ano. 

 

Multimediální expozice – 

Sluneční králové, doba 

realizace 2019 – 2020, 

cena 1 mil. Kč, památkově 

chráněný objekt, dětská 

linka – ano. 
 
 

 

Dodavatel poř. č. 2 PROKÁZAL splnění kvalifikace. 
 

 

 

 

 



Na základě výzvy k doplnění/objasnění nabídky doručil dodavatel č. 4 Ing. arch. Martin Hejl a Loom 

on the Moon s.r.o. odpověď dne 30.11.2021 a doložil požadované vysvětlení s tím, že autorizovaná 

architektka působí v souladu se zákonem č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů a není potřeba mít další zvláštní živnostenské oprávnění k výkonu profese, což zadavatel 

akceptuje. 
 

Pořadové číslo dodavatele 

 

č. 4 

Obchodní firma nebo název 

 

 

Ing. arch. Martin Hejl  

 

a 

 

Loom on the Moon s.r.o. 

 

Prokázání  

základní 

způsobilosti  

B) Základní způsobilost  

 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti čestným 

prohlášením, že základní způsobilost ve stanoveném 

rozsahu splňuje. 

Způsobilým není dodavatel, který  

a)byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b)má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci 

daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c)má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 

d)má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ČP ke splnění některých 

kvalifikačních předpokladů 

ze dne 12.11.2021 (kopie) – 

potvrzeno oběma subjekty. 

 

Prokázání  

profesní 

způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve 

vztahu k České republice předložením výpisu z 

obchodního rejstříku, pokud je do něj účastník zapsán, 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je 

oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, čímž je myšleno např. příslušné 

živnostenské oprávnění s předmětem podnikání: 

projektová činnost ve výstavbě. 

 

ČP ke splnění některých 

kvalifikačních předpokladů 

ze dne 12.11.2021 (kopie) – 

potvrzeno oběma subjekty. 

 

Výpis z OR (Loom on the 

Moon s.r.o.) ze dne 

04.11.2021 (kopie) 

 

Ing. arch. Lenka Hejlová 

(jednatelka společnosti 

působí jako autorizovaný 

architekt bez dalšího 

živnostenského oprávnění) 

 



Prokázání 

technické 

kvalifikace 

C1) členy realizačního týmu, který bude zahrnovat 

nejméně následující specializace: 

 

 

 

osoba působící v oblasti muzeologie nebo konzervace a 

restaurování nebo muzejního managementu  

- min. 5 let praxe v oblasti muzeologie, konzervace 

a restaurování, muzejního managementu (před 

zahájením tohoto výběrového řízení). 

 

architekt  

- autorizovaný architekt s autorizací v oboru 

architektura dle § 4 odst. 2 písm. a) nebo s 

autorizací se všeobecnou působností dle § 4 odst. 

3 podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů; 

- min. 5 let praxe v oboru své autorizace (před 

zahájením tohoto výběrového řízení). 

 

C2/ seznamu minimálně 3 významných služeb, 

realizovaných za posledních 5 let před zahájením 

výběrového řízení 

 

Zadavatel za významnou službu považuje takovou 

referenční zakázku, jejímž předmětem plnění byla 

projektová, architektonická, výtvarná a grafická řešení 

muzejní expozice, která svým charakterem odpovídá 

předmětu plnění této veřejné zakázky tzn. realizované 

expozice musí splňovat tato kritéria: 

- minimálně jedna expozice byla realizována v 

památkově chráněném objektu, nebo objektu v 

památkové zóně nebo památkové rezervaci; 

- alespoň jedna realizovaná expozice je 

koncipována pro dětského i dospělého 

návštěvníka; 

- alespoň jedna z významných služeb byla 

provedena ve  finančním objemu minimálně 1 mil. 

Kč bez DPH.  

 

ČP ke splnění některých 

kvalifikačních předpokladů 

ze dne 12.11.2021 

(originál). 

 

Mgr. Antonín Šimčík, 

pracovně právní vztah, 

doba praxe od roku 1992 – 

do 2021. 

 

Ing. arch. Lenka Hejlová 

pracovně právní vztah, 

doklad o autorizaci pro obor 

architektura ze dne 

20.06.2017 

Doba praxe 35 let. 

ČP o nezahájení 

disciplinárního řízení §§20, 

21 z.č. 360/1992 Sb. 

 

 

Momenty dějin ve spojovací 

chodbě NM, doba realizace 

02/2018 – 11/2019, cena 

9,22 mil. Kč, památkově 

chráněný objekt, dětská 

linka – ano. 

 

Paměť národa 100 v Praze 

„na Stalinu“, doba realizace 

03/2018 – 10/2018, cena 

0,635 mil. Kč, památkově 

chráněný objekt, dětská 

linka – ano. 

 

Slavní čeští skladatelé, doba 

realizace 10/2019 – 

11/2020, cena 1,585 mil. 

Kč, památkově chráněný 

objekt, dětská linka – ano. 
 

 

 

Dodavatel poř. č. 4 PROKÁZAL splnění kvalifikace. 
 

 

 


